ZFSM

Dahua EX Proof kaantopaakamera 2Mpx

ua

TECHNOLOGY

1/2.8" CMOS

4,5 -135 mm, F1.6-F4.4

Kuori 316L ruostumatonta terasta
Starlight-teknologia

IP67, -40° - +60°C

Tuotekoodi:
Valmistaja:

EPC230U-PTZ
Dahua

Tekniset tiedot

Tuoteryhma:
Valmistaja:
ATEX-sertifioitu:
Alkuperamaa:
IR-valot:

Kameran kotelointi:
Kennokoko:
Kotelointiluokka (IP):

Nakokentta, vaaka
(max):

Nakokentta, vaaka
(min):

Objektiivi:
Pakkasenkestavyys:
Pakkauksen korkeus:
Pakkauksen leveys:
Pakkauksen pituus:
Polttovalin koko (max):
Polttovalin koko (min):
Resoluutio:
Tuotemerkki:

Valmistajan tuotekoodi:

Dahua
Dahua
Kylla
Kiina

Ei
Ohjattava
1/2,8"
IP67

67,8 °

2,4°

Saadettava
-40°C

0,041 mm

0,061 mm

0,065 mm

135 mm

4,5 mm

2 Mpx

Dahua
DH-EPC230U-PTZ
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Dahua 2 megapikselin rajahdyssuojattu PTZ kaantopaakamera moottoriobjektiivilla. ATEX-sertifioitu

EPC-sarjan kamera on suunniteltu rajahdysturvalliseksi. Kamerassa on tehokas 30x optinen zoom ja
1/2,8" Exmor R CMOS kenno. Se tarjoaa ratkaisun pitkien etaisyyksien videovalvontaan
ulkokdytdssa. Kamera kayttaa H.265 videon pakkausta tuottaen korkealaatuista videokuvaa.

Ominaisuudet:

e Kenno: 1/2,8" STARVIS™ CMOS

e Resoluutio: 2 Mpx (1920 x 1080)

e Objektiivi: moottoroitu 4,5 - 135 mm F1.6-F4.4, 30x optinen zoom
e Kuvakulma: 67.8°-2.4°

e YO/paiva (mekaaninen IR-suodin)

e Vari: 0,005 lux, m/v: 0,0005 lux (F1,6 [IP]), Starlight
e H.264/H.265/MJPEG: 60 fps 1920 x 1080

e WDR 120 dB, DNR (2D/3D)

e AC100-240V, enintdan 35 W

e 316L ruostumaton teras

e Kayttélampatila-alue: -40°...60°C

e Suojausluokitus: IP67
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